ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ.

[bookmark: _GoBack]
от 26.05.2020 г.                                                                                                          № 39

О запрете купания на территории
МО «Михайловский сельсовет»

В виду  отсутствия  на территории МО «Михайловский сельсовет»
 оборудованных мест  отдыха людей на водных объектах:

1. Утвердить План мероприятий по подготовке и проведению купального сезона на водных объектах, расположенных на территории МО «Михайловский сельсовет» (прилагается);
2. Запретить купание населения на  реке  Ахтуба – полностью.
3. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с положением «О порядке ознакомления граждан с нормативными актами органов местного самоуправления в МО «Михайловский сельсовет», утвержденного Решением Совета МО «Михайловский сельсовет» от 28.12.2015г, № 66.
5. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Михайловский сельсовет»                                      С.С.Бигалиев

Утвержден
постановлением администрации
МО «Михайловский сельсовет»
 от 26.05.2020 № 39
П Л А Н
мероприятий по подготовке и проведению купального сезона на водных объектах,
расположенных на территории МО «Михайловский  сельсовет»

	№
п/п
	Мероприятия
	Дата проведения мероприятия
	Ответственный за выполнение
	Отметка о выполнении

	1
	Разработать и принять нормативный акт о запрете купания на водных объектах, расположенных на территории поселения
	до 10.06.2020
	Администрация

	3
	Определить места и произвести установку знака «Купание запрещено» в местах массового несанкционированного купания
	до 20.06.2020
	Администрация

	4
	Организовать проведение проверок мест несанкционированного массового купания на водных объектах совместно с участковым, сотрудниками ГИМС
	в течение купального сезона
	Администрация

	5
	Организовать проведение занятий в МБОУ  СОШ» с.Михайловка по мерам безопасности на воде и оказанию помощи пострадавшим
	в период летних каникул
	Администрация, директор СОШ